





































	Untitled
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CÀN THO
SỐ: 2942 /QĐ-UBND
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày 07 thảng 12 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH
v ề việc ban hành Danh mục dự án thu hút đầu tư vào thành phố Cần Tho’ giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tố chức chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tô chức Chính phủ và Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; __ Cản cứ Nghị định sô 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; Cần cứ Quyết định sổ 1519/QĐ-TTg ngày 02 tháng 12 năm 2023 củdị\\^Cc': Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch thành phổ cần Thơ thời ky , 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Theo để nghị của Giảm đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn so 3390/SKHĐT-KT ngày 05 tháng 12 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T10:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ ký số bản sao văn bản điện tử!




